فقط پس از آن که
)عبدالحسین( بهنیا از وزارت دارایی
استعفا داد، رئیس کنسرسیوم نفت که
یک نفر آمریکایی بود نزد من آمد و
شخصی را برای این سمت پیشنهاد

نمود که من رد کردم.
خص شا ر بسیا نه نمو یک
قبال در امینی دکتر عملکرد از
توقعات آمریکایی ها مسأله »مصونیت
مستشاران نظامی آمریکا« در ایران
است. داستان از این قرار است که در
اواسط مارس 1962 )اواخر فروردین
1341(، وزارت خارجه و وزارت دفاع
ایالات متحده مشترکاً تصمیم گرفتند
که کنند پیشنهاد ایران دولت به
عنوان به ایران در آمریکا ارتشیان
»پرسنل اداری و فنی« محسوب و از
مصونیت های مندرج در کنوانسیون
ماده براساس شوند. بهره مند وین
یک کنوانسیون مزبور که در تاریخ 12
آوریل 1961 )25 فروردین 1340(
کشورهای نمایندگان تصویب به
عضو سازمان ملل متحد رسیده بود،
»پرسنل اداری و فنی« نمایندگی های
سیاسی، مشمول مصونیت های مندرج
در کنوانسیون وین می شدند. در تاریخ
فروردین 26( 1962 مارس 17
1341( وزارت خارجه و وزارت دفاع
در آمریکا سفارت به تلگرافی طی
تمدید با موافقت ضمن تهران،
یک ساله مأموریت هیأت مستشاران
پیشنهاد ایران، در آمریکا نظامی
موقعیت درباره توافقی که کردند
قانونی نیروهای آمریکا در ایران میان
تلگراف در گردد.